
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/245/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Stradom” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a) i § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stradom”. 

§ 2 

Wnosi się o uwzględnienie w planie zagospodarowania obszaru „Stradom” następujących 

uwag: 

1) podanie sposobu rozwiązania problemu miejsc parkingowych, 

2) ograniczenie wysokości zabudowywanych oficyn, 

3) przywrócenie na attyce budynku Stradom 12-14 łacińskiej maksymy „si vis pacem,  

para bellum”.  

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek znak: BP-02.6721.289.165.2016.KJ z dnia 04.03.2016 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stradom”. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


